照会票

令和  年  月  日

千葉県山武土木事務所長 様

            照会者

所 在 地 又 は 住 所

商 号 又 は 名 称

代表者又は個人氏名

担 当 者

電 話

下記のとおり、所管法令について照会します。

照会市町名

市町名に☑してください。

☐横芝光町 ☐山武市 ☐東金市 ☐九十九里町 ☐大網白里市

土地の所在地 土地①：

※必要に応じて行追加願います。 土地②：

 土地③：

照会内容

照会項目に☑してください。

☐河川法に基づく工作物新築等許可、河川区域内の土地占用・掘削許可

☐海岸法に基づく海岸保全区域等内の占用・行為許可

☐自然公園法に基づく特別地域・普通地域内の行為許可・届出

資料

添付資料に☑してください。

☐地図（照会箇所が分かるもの）

☐公図の写し（照会箇所が分かるもの）

注意事項

①～⑤をご一読の上、☑してく

ださい。

☐下記注意事項について確認しました。

①砂防法（砂防指定地）、地すべり等防止法（地すべり防止区域）について

→ 現在、山武土木事務所管内に指定箇所はありません。

②砂防法（砂防指定地）、地すべり等防止法（地すべり防止区域）、急傾斜地の崩壊

による災害の防止に関する法律（急傾斜地崩壊危険区域）の確認方法

→ 「ちば情報マップ」（下記 URL）から検索できます。

https://map.pref.chiba.lg.jp/pref-chiba/PositionSelect?mid=6601

③港湾法について

→ 山武土木事務所管内に港湾区域、港湾隣接地域はありません。

④自然公園法の区域図について

 → 自然保護課の HP（下記 URL）にて区域図を確認できます。

https://www.pref.chiba.lg.jp/shizen/kouen/shizenkouen/chiba.html

⑤河川法について

 → 準用河川については、管轄の市町村へご確認ください。